W M E C Z O R N H

wychodzi codziennie o godzinie 1-ei po południu.

Nr. 2220. Lwów, środa dnia 4. (17.) lutego 1915. Rok V.

Z terenu wojennego.
Hojna fTBKuskn-iMiiElsko-iieniKka.

Paryż, 2./15. Hf Doniesienie oficjalne dzienne:
W Belgji nieprzyjaciel bez przerwy ostrzeli

wał ogniem artylerzyckim nasze transzeje na
wydmie. Nasza ciężka artylerja skoncentrowała
swój ogień na nieprzyjacielskie baterje moździe
rzowe.